
GMINA LEONCIN 
05-155 Leoncin, ul. Partyzantów 3 

tel./fax 22 785-65-82(85), 22 785-66-00 
NIP: 531-16-66-399, REGON: 01327047 

Leoncin, dnia 04 kwietnia 2018 r. 

Znak sprawy: KZPA.271.PN. 4.2018 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 04.04.2018 r. godz. 09:30 

dot. postçpowania o zamOwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu 

nieorganicznego na realizacjç zadania pn. ,,DOSTAWA U2YWANANEGO 

SAMOCHODU". 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówieñ 

pub!icznych (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z pon. zm.) Zamawiajcy przekazuje nastepujqce 

informacje, o ktOrych mowa w art. 86 ust. 3 i 4 wlw ustawy: 

1. Na realizacje niniejszego zamówienia zamierza przeznaczyó kwotç w wysokoci - brutto 

369 000 zi (slownie ziotych: trzysta szeádziesiqt dziewiçé tysiçcy 00/100). 

2. Kryteria oceny ofert: 

-cena 	 - 60% 

- term in dostawy 	 - 40% 

3. Z1oono 1 ofertç: 

Numer Nazwa I adres Cena oferty Termin Warunki 

oferty Wykonawcy brutto wykonania platnosci 

1 2 3 5 6 

Przedsiçbiorstwo 
Wie1obranowe zgodnie ze 

1 Oszywa Ryszard 369 000 zI 2 dni siwz 
26-010 Bodzentyn 
ul. Wo1noci 7  

x x x x x 

WOJT)GM1NY 

Ads= Miir4ç Krtzv'ctak 


